فیلم کوتاه «خانه خاکستری» در آمریکا

فیلم کوتاه «خانه خاکستری» به کارگردانی بهرام افشاری و تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان در سومین حضور بین‌المللی خود به سیزدهمین جشنواره Short Sweet در ایالات متحده آمریکا راه یافت. این رویداد از ۲۸ فوریه الی ۳ مارس (۲۰۲۴ تا ۹ اسفند ۱۴۰۲) در ایالت اوهایو شهر کلیولند برگزار خواهد شد و فیلم «خانه خاکستری» در بخش مسابقه بین‌الملل روز یکشنبه، ۳ مارس (۱۳ اسفند) در سینما Atlas شهر کلیولند برای مخاطبان نمایش داده خواهد شد.ایلنا

امروز: همان فردای دیروز است

«برگزین» روزنامه‌های ایران